
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

analogicky dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („zákon“) 

Zadavatel: Obec Drahelčice zastoupená starostkou Ing. Petrou Ďuranovou 

Sídlo: Na Návsi čp. 25, 252 19 Drahelčice 

IČO: 00233200 

Název veřejné zakázky: DRAHELČICE – BOURACÍ PRÁCE V AREÁLU BÝVALÉHO 
STATKU 

Režim a druh veřejné zakázky: Zakázka malého rozsahu na stavební práce 

 

Zadavatel pro zajištění maximální transparentnosti svého postupu při zadávání shora uvedené 
veřejné zakázky malého rozsahu analogicky dle § 217 zákona vyhotovuje a uveřejňuje tuto zprávu. 
 

Předmětem této veřejné zakázky jsou bourací práce v lokalitě bývalého císařského statku poblíž 

návsi v obci Drahelčice na základě projektových dokumentací Drahelčice – Bourací práce – SO 01 

AREÁL (parc. č. 38/2, parc. st. 22/1, 22/2, 148, 149), a Drahelčice – Bourací práce – S0 03 – 

Zemědělská stavba, bez č. p.  (parc. st. 22/1 a 149). Projekt řeší bourání staveb v areálu. Projektovou 

dokumentaci vypracovala společnost Růžička a partneři, s.  r. o., Schofflerova 32/2050, 13000 Praha 

3, IČ: 25063031, ČKAIT č. 0008807, autorizace v oborech Autorizovaný inženýr pro techniku 

prostředí staveb (červenec 2019), a Ing. Ondřej Šefrna, Budínova 784/10, 180 00 Praha 8, IČ: 

01028456, ČKAIT č. 0012166, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby (červenec 2019).  

 

1. Cena sjednaná ve smlouvě bez DPH:  1 748 494,24 Kč  

                       DPH:               367 183,79 Kč   

Cena celkem vč. DPH :   2 115 678,03 Kč  

Smlouva na veřejnou zakázku byla podepsána dne 28.1.2022. 

 

2. Seznam účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové 
číslo: 

Účastník: IČO: Sídlo: Cena bez 
DPH v Kč 

1. 
Radek Škvára 

s.r.o. 
250 95 234 

Kotopeky 75, 
268 01 Hořovice 

2984167,76 

2. 
Ridera Bohemia, 

a.s. 
268 47 833 

28. října 
2092/216, 709 
00 Ostrava 

3500000,00 

3. PB SCOM s.r.o. 253 97 087 
Radniční 28, 753 
01 Hranice 

3459860,37 

4. ANTISTAV s.r.o. 033 61 985 
Chebská 38/5, 
360 06  Karlovy 
Vary -Dvory 

1748494,24 

5. DEKONTA, a.s. 250 06 096 
Dřetovice 109, 
273 42 
Stehelčeves 

3341883,71 
 

6. Bones, s.r.o 279 36 333 
Radiová 1285/7, 
102 00 Praha 10 

3167899,08 



7. 
DEMSTAV group, 

s.r.o. 
278 44 935 

Tř. 1. máje 243, 
753 01 Hranice I 
– město 

5883871,68 

8. 
PRAGOTRADE 

spol. s r.o. 
161 89 612 

Maršála Rybalka 
379, 273 08 
Pchery – Humny 

2980714,27 

9. 
Pavel Švestka 

s.r.o. 
498 27 171 

U Zastávky 182, 
252 16 Nučice 

3428676,74 

10. Jan Doucek 738 62 452 
Polní 295, 267 
06 Hýskov 

3930962,40 

 

3. Seznam vyloučených účastníků: 

Obchodní firma: IČO: Sídlo: Nabídková cena 

DEMSTAV group, 
s.r.o. 

278 44 935 
Tř. 1. máje 243, 753 01 
Hranice I – město 

5.883.871,68 Kč 

Jan Doucek 738 62 452 Polní 295, 267 06 Hýskov 3.930.962,40 Kč 
 

4. Vybraný dodavatel: 

Antistav s. r. o., IČO: 033 61 985, Chebská 38/5, 360 06 Karlovy Vary - Dvory 

 

 

5. Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení vyhodnocena jako 

nabídka ekonomicky nejvýhodnější ze všech nabídek, když ekonomicky nejvýhodnější nabídkou 

byla dle zadávací dokumentace ta s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. Nabídka vybraného 

dodavatele byla s cenou 1 748 494,24 Kč bez DPH vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

6. Vybraný dodavatel uvedl poddodavatele.  

Ne 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Nepoužito – není relevantní.  

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění  

Nepoužito – není relevantní.  

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu  

Zakázka byla zadána jako zakázka malého rozsahu z důvodu předpokládané hodnoty stavebních 

prací, která byla i cenou maximální. Tato cena byla stanovena na 3 500 000 Kč bez DPH. Nebyl 

použit zjednodušený režim ve smyslu § 129 zákona. 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému  

Není relevantní.  

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků  



Nepoužity.  

12. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nepoužito – není relevantní.  

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3  

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ.  

 

V souladu s ust. § 217 odst. 5 ZZVZ je tato zpráva uveřejněna na profilu zadavatele. 

 

V Drahelčicích dne 28.2.2022 

 

Ing. Petra Ďuranová, starostka obce 


		2022-02-28T10:33:55+0100
	Ing. Petra Ďuranová




